
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
 

H O T Ă R Â R E A NR. 16 
DIN 28.02.2017 

privind aprobarea Documentației de Avizare a Lucrărilor de Intervenție și a 
indicatorilor tehnico-economici, dupa actualizarea Devizului General al 
investiției cu noua cotă TVA de 19 % pentru proiectul „Modernizare, reabilitare 
și recompartimentare interioarș clădire Colegiul Tehnic Câmpulung, situată în 
str. Negru Vodă nr. 145, Câmpulung, județul Argeș” 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 

de 28.02.2017: 
Luând în discuţie raportul Compartimentului Investitii-Achizitii, inregistrat sub 

nr. 4517/14.02.2017 si expunerea de motive a primarului, prin care se propune spre 
aprobare, Documentatia de Avizare a Lucrarilor de Interventie, Devizul General 
actualizat cu TVA 19%, Indicatorii tehnico-economici, respectiv: total investitie – 
3655.8 mii lei fara TVA, respectiv 4355.53 mii lei, cu TVA, suprafata construita 
desfasurata – 2216.55 mp, durata de realizare – 10 luni pentru solicitarea fondurilor 
necesare realizarii „Modernizare, reabilitare si recompartimentare interioara cladire 
Colegiul Tehnic Campulung, situata in str. Negru Voda nr. 145, Campulung, judetul 
Arges”. 

In conformitate cu prevederile art.7, alin. 1), lit. c) din OUG nr. 28/2013 pentru 
aprobarea Programului National de Dezvoltare Locala (PNDL), art. 10 alin. 1) din 
OMDRAP nr. 1851/2015, privind aprobarea Normelor metodologice pentru punerea 
in aplicare a prevederilor OUG nr. 28/2013, pentru aprobarea PNDL, art. 291, alin. 1), 
lit. b), din Legea nr. 227/2015, privind Codul fiscal, cu modificarile si completarile 
ulterioare; 

Vazand avizul comisiei de specialitate nr. 1 a consiliului local; 
În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

ART.1. Se aproba pentru solicitarea fondurilor necesare realizarii „Modernizare, 
reabilitare si recompartimentare interioara cladire Colegiul Tehnic Campulung, situata 
in str. Negru Voda nr. 145, Campulung, judetul Arges”, urmatoarele: 

- Documentatia de Avizare a Lucrarilor de Interventie; 
- Devizul General actualizat cu TVA 19%, conform anexei; 
- Indicatorii tehnico-economici, respectiv: 



* total investitie – 3655.8 mii lei fara TVA, respectiv 4355.53 mii lei, cu TVA; 
* suprafata construita desfasurata – 2216.55 mp; 
* durata de realizare – 10 luni; 

ART.2. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza Directia 
Economica si Fiscala si Compartimentul Investitii-Achizitii. 

ART.3. Prezenta hotarare va fi afisata si publicata pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZA 

Florin PANA  S E C R E T A R , 
Nicolae GHINEA 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CAMPULUNG 
 



 
 

PRESEDINTE DE SEDINTA, 
Florin PANA 


